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آفساید

طارمی ناجی پورتو مقابل اسپورتینگ شد

تیم فوتبال پورتو در هفته بیست و دوم لیگ برتر پرتغال بامداد 
دیروز میزبان اسپورتینگ بود که این بازی با نتیجه تساوی 2 
- 2 به پایان رسید. مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان 
در این بازی نقش ناجی را برای تیمش ایفا کرد. ستاره ایرانی 
در ابتدا گل اول تیمش را ساخت و سپس گل تساوی پورتو 
را در دقیقه 78 به ثمر رساند تا تیمش از شکست فرار کند. 
پورتو با این تساوی ارزشمند با 60 امتیاز صدرنشین ماند. 

اسپورتینگ نیز با 54 امتیاز در رده دوم ماند.

 جایگاه متزلزل قائدی و نوراللهی 
در شباب الاهلی

فدراسیون فوتبال امارات لحظاتی پیش به صورت رسمی 
از برکناری فان مارویک هلندی از سمت مربیگری تیم 
ملی فوتبال این کشور خبر داد. در همین خصوص سایت 
»اسپورت 4« امارات از دو گزینه اصلی برای مربیگری در تیم 
ملی این کشور خبر داد. طبق اعلام این رسانه مهدی علی 
سرمربی شباب الاهلی یکی از گزینه هاست. شباب الاهلی 
در این فصل مهدی قائدی و احمد نوراللهی دو بازیکن ملی 
پوش کشورمان را با تصمیم مهدی علی جذب کرد. در صورت 
جدایی این مربی ایرانی الاصل از شباب الاهلی جایگاه دو 

بازیکن ایرانی در این تیم به خطر می افتد.

توافق پرسپولیس با هافبک سپاهان
مدیران باشگاه پرسپولیس در آخرین روز نقل و انتقالات 
نیم فصل جلسه ای با علی ترابی، نماینده فرشاد احمدزاده 
برگزار کردند تا دو طرف برای پرداخت طلب این بازیکن 
به توافق برسند. بازیکن فعلی سپاهان طبق حکم کمیته 
وضعیت فدراسیون فوتبال حدود 200 میلیون تومان از 
ــواداران این تیم  پرسپولیس طلب داشت اما به احترام ه
بخشی از طلبش را بخشید. در توافق نماینده احمدزاده با 
مسئولان پرسپولیس قرار شد باقی مانده طلب این بازیکن 

هم تا اول اسفند پرداخت شود.

مدافع پرسپولیس به فولاد پیوست
به نقل از سایت باشگاه پرسپولیس، مهدی شیری در پی توافق 
نهایی که صورت گرفت از باشگاه پرسپولیس جدا شد. باشگاه 
پرسپولیس در ازای دریافت مبلغی با صدور رضایت نامه این 
بازیکن موافقت کرد و به این ترتیب، این بازیکن به طور قطعی 
از پرسپولیس جدا شد. او قرار است برای ادامه فوتبال خود به 
فولاد خوزستان ملحق شود. باشگاه پرسپولیس برای مهدی 

شیری آرزوی موفقیت می کند.

غیبت حسن یزدانی در جام یاشاردوغو

باوجود اخبار منتشر شده در برخی رسانه ها، نام حسن یزدانی 
قهرمان جهان و المپیک در فهرست اعزامی تیم ملی کشتی آزاد 
به جام بین المللی یاشاردوغو )7 و 8 اسفند- ترکیه( نیست. این 
کشتی گیر بعد از آن که در جهانی 2021 اسلو موفق به شکست دیوید 
تیلور آمریکایی و کسب مدال طلای جهان در 86 کیلو شد، تا امروز 
در هیچ مسابقه ای روی تشک نرفته است. یزدانی که در مرحله اول 
چرخه انتخابی تیم ملی )مسابقات قهرمان کشوری در گرگان( حضور 
نداشت، از شرکت در دو مرحله بعدی چرخه که انتخابی جام تختی  
خواهد بود نیز به واسطه کسب مدال طلای جهانی اش معاف است و 

از مرحله نهایی انتخابی تیم ملی وارد چرخه خواهد شد.

 معمری سرمربی تیم ملی 
والیبال نشسته ایتالیا

علیرضا معمری، رئیس کمیته مربیان کنفدراسیون والیبال 
آسیا و اقیانوسیه به عنوان سرمربی جدید تیم ملی والیبال 

نشسته ایتالیا انتخاب شد. معمری مربی پیشین تیم 
ــدال طلای  ملی والیبال نشسته ایــران در کنار دو م
پاراالمپیک های 2008 و 2016 و مدال نقره 2012، 

سابقه حضور در تیم های ملی والیبال نشسته مردان و زنان 
تایلند را هم دارد. او هدایت تیم والیبال پیکان را نیز در کارنامه دارد.

تست B اسکی باز المپیکی ایران هم مثبت شد
آژانس بین المللی کنترل دوپینگ )ITA( روز چهارشنبه اعلام 
کرد که تست دوپینگ  حسین ساوه شمشکی پرچمدار ایران در 
المپیک زمستانی 2022 مثبت است. ساوه شمشکی در اعتراض 
به مثبت شدن تست اولیه خود درخواست تست B داد که جواب 
آن هم مثبت اعلام شده است. عباس نظریان رئیس فدراسیون 
اسکی موضوع را پیچیده بیان کرد اما غلامرضا نوروزی دبیرکل 
ستاد ملی مبارزه با دوپینگ گفت: مسئولیت دوپینگ حسین 

ساوه شمشکی در المپیک، با شخص ورزشکار است.

اخبار

گــروه ورزش/ درخشش خیره کننده ارلینگ هالند در 
ــروژی در فهرست  دورتموند باعث شده تا نام این غول ن
ــده شود.  ــاره سبز دی ــزرگ ق خرید اکثر تیم هــای ب
ــداری که بــرای دورتموند به  هالند در 79 دی
میدان رفته توانسته است 80 بار دروازه 
رقبا را باز کند و کدام تیم دوست ندارد 
ــار درخشانی  که مهاجمی با چنین آم
را در تیم خود داشته باشد؟! هالند در 
سال های اخیر با باشگاه های مطرح 
اروپایی از جمله منچسترسیتی، لیورپول 
و منچستریونایتد در ارتباط بــوده اما 
گزارش ها در اسپانیا می گویند که مینو 
رایولا ایجنت او، خوان لاپورتا رئیس باشگاه 
بارسلونا را از تمایل این بازیکن 21 ساله مطلع 
کرده است تا تیم کاتالان را به باشگاه بعدی خود 
تبدیل کند. با این حال قطعا آبی اناری ها کار 
آسانی برای شکار ستاره نروژی نخواهند داشت. 
ارلینگ هالند که در بوروسیا دورتموند نشان 
داده مهاجمی گلزن است و می تواند تهدیدی 
برای هر خط دفاعی باشد، به نظر می رسد 

جدایی اش از این تیم آلمانی در پایان فصل جاری قطعی است. رئال 
مادرید که گفته می شود با کیلیان امباپه به توافق رسیده، قید خرید 
این ستاره نروژی را زده، برای همین براساس گزارش رسانه های 
انگلیسی و اسپانیایی رقابت  اصلی برای جذب این بازیکن بین 
دو باشگاه منچستریونایتد و بارسلوناست، این در حالی است که 
باشگاه هایی همچون چلسی، منچسترسیتی، پاری سن ژرمن و 
لیورپول هم وضعیت او را زیرنظر دارند. نشریه انگلیسی »سان« 
مدعی شده است که مدیران باشگاه منچستریونایتد برای تقویت 
خط حمله خود ارلینگ هالند از دورتموند و هری کین از تاتنهام را 
به عنوان دو گزینه اصلی زیرنظر دارند. منچستری ها اما در کنار این 
دو مهاجم، وضعیت لائوتارو مارتینس از اینتر و دومنیک کالورت 
لوین از اورتون را نیز زیرنظر دارند. نشریه »اسپورت« چاپ کاتالونیا 
نیز در سوی دیگر گزارش داده است که بارسلونا خود را آماده ارائه 
پیشنهادی وسوسه انگیز به هالند 21 ساله می کند و امیدوار است 
در رقابت با باشگاه های بزرگ اروپا بتواند این ستاره نروژی را برای 
پیوستن به جمع کاتالا ن ها متقاعد کند. ارلینگ هالند با وجود 
این که تا سال 2024 با بوروسیا دورتموند قرارداد دارد، به خاطر 
وجود بند فسخ 75 میلیون یورویی در قراردادش که در پایان فصل 
جاری قابلیت فعال شدن دارد، احتمالًا در پایان این فصل از جمع 

زردپوشان وستفالن جدا خواهد شد. 

آغاز دور برگشت لیگ بیست و یکم

خط و نشان سپاهان و شروع ناامید کننده پدیده

گــروه ورزش/ پس از تعطیلات یک 
ماهه لیگ برتر به خاطر نیم فصل و 
دیدارهای تیم ملی در ادامه مسابقات 
انتخابی جام جهانی قطر، لیگ بیست 
ــاره از روز گذشته و با انجام  و یکم دوب
سه دیدار از هفته هفدهم از سر گرفته 
شد. روز گذشته سه دیدار در شهرهای 
اصفهان، مشهد و آبادان برگزار شد و 
در مجموع 10 گل در آن ها رد و بدل 
شد که در نوع خود جالب بــود. ابتدا 
تیم سپاهان که روزهای بحرانی را به 
خاطر چند شکست متوالی و فاصله 
گرفتن از صدر گذرانده بود به مصاف 
نفت مسجد سلیمان رفت که با محمود 
فصل  نیم  جدیدش  سرمربی  فکری 
دوم را آغاز کرده است. سپاهان که در 
این بازی از رشید مظاهری دروازه بان 
جدیدش بهره می برد با چهار گل نفت را 
در هم کوبید تا هم با بحران خداحافظی 
کند و هم بــرای رقبای سرخابی اش 
خط و نشان بکشد. سپاهان با رسیدن 
به امتیاز 32 جایگاهش را در رده سوم 
جدول تثبیت کرد. در دیگر دیدار دیروز 
پدیده قعرنشین در ورزشــگــاه ثامن 
میزبان مس رفسنجان بود و با حساب 3 
بر یک مغلوب این تیم شد تا روزهای بد 
تیم مشهدی ادامه داشته باشد و یک گام 
دیگر به سقوط نزدیک شود. این بازی، 

هفدهمین دیدار متوالی بود که نماینده 
مشهد موفق به پیروزی در آن نشده تا 
همچنان بــدون برد در لیگ بیست و 
یکم به کار خود ادامه دهد. در آخرین 
دیدار روز نخست هفته هفدهم نیز تیم 
های نفت آبادان و تراکتور به مصاف هم 
رفتند که تیم بحران زده نفت با تک گل 
ریکانی موفق به شکست مهمانش شد. 
نفتی ها که به دلیل مشکلات مالی 
چند روز در اعتصاب به سر می بردند با 
این پیروزی 25 امتیازی شدند و در رده 

هفتم جدول قرار گرفتند.

گزارش

شیری رسما از پرسپولیس جدا شد
روز گذشته مهدی شیری رسما از جمع سرخ پوشان 
پایتخت جدا شد. در حالی که فرصت زیادی تا پایان پنجره 
زمستانی باقی نمانده، سرخ ها تا این جا فعالیت خاصی 
در نقل و انتقالات نداشته اند و شاید پر سر و صداترین 
اتفاق این روزهای باشگاه پرسپولیس مازاد اعلام شدن 
مهدی شیری بود. در نهایت نیز همان طور که انتظار می 
رفت شیری که صبح دیروز به باشگاه پرسپولیس رفت، 
پس از برگزاری جلسه با مدیران این باشگاه و در غیاب 
رضا درویش برای جدایی به توافق رسید تا به این ترتیب 
دومین بازیکن خروجی پرسپولیس در آستانه پایان فصل 

نقل و انتقالات لقب بگیرد.

وعده سجادی به هواداران استقلال و پرسپولیس

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به برگزاری نشست های نهایی برای واگذاری دو 
تیم پایتخت گفت: خبرهای خوبی برای علاقه مندان استقلال و پرسپولیس 
خواهیم داشت. سید حمید سجادی دیروز با قدردانی از زحمات مهدی علی نژاد 
معاون پیشین حرفه ای و ورزش قهرمانی وزارت ورزش در زمینه واگذاری دو 
باشگاه استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی گفت: جلسه نحوه واگذاری 

دو باشگاه استقلال و پرسپولیس امروز با حضور وزیران دادگستری، اقتصاد و 
دارایی، بنده و سازمان خصوصی سازی در وزارت اقتصاد برگزار می شود که در 
این جلسه در خصوص نحوه واگذاری، بالا آمدن نماد دو باشگاه و عرضه سهام 
تصمیم گیری خواهد شد و ان شاءا... خبرهای خوبی برای علاقه مندان دو 

باشگاه خواهیم داشت.

رقابت منچستریونایتد و بارسلونا برای شکار غول نروژی

هالند و یک دوراهی جذاب

    نبرد جذاب نساجی و پرسپولیس در مشهد 
  ذوب آهن مهمان آبی های شکست ناپذیر  

گروه ورزش/ هفته هفدهم رقابت های لیگ برتر 
از روز گذشته آغاز شد و امروز با برگزاری پنج بازی 
دیگر پرونده این هفته از رقابت ها بسته خواهد شد. 
در یکی از مهم ترین بازی های امروز، پرسپولیس 
مهمان نساجی مازندران است. البته این بازی 
مثل چند بازی گذشته نساجی در ورزشگاه امام 
رضا)ع( مشهد برگزار می شود تا نماینده مازندران 
فقط روی کاغذ میزبان باشد. با این حال نساجی 
که در 11 بازی رسمی اخیر خود شکستی نداشته 
نمی تواند حریف آسانی برای یحیی و شاگردانش 
باشد. آخرین باخت نساجی در هفته هفتم رقم 
ــروز به نظر نمی رسد  ــورده اســت. در بــازی ام خ
ترکیب تیم نساجی به نسبت آخرین بازی که این 
تیم در لیگ برتر انجام داده خیلی دستخوش 
تغییر شود چرا که این تیم در نقل و انتقالات نیم 
فصل فقط یک خرید داشته و متین کریم زاده 
ستاره جوان استقلال تنها خرید این تیم بوده و در 
صورتی که ساکت الهامی از وجود این بازیکن در 

ترکیب نساجی استفاده کند، او انگیزه بالایی برای 
درخشش برابر پرسپولیس خواهد داشت. مرتضی 
منصوری و مهرداد عبدی دو بازیکن تاثیرگذار و 
باتجربه نساجی احتمالا به بازی امروز نمی رسند 
و قطعا دغدغه اصلی ساکت الهامی پرکردن جای 
خالی این دو بازیکن خواهد بود. در سوی مقابل 
پرسپولیس هم با لشکری از غایبان سرشناس به 
هفدهمین ایستگاه لیگ برتر رسیده است. مهدی 
ــدار با فــولاد به کرونا مبتلا  ترابی که پیش از دی
شده بود، پس از آن که تست کرونایش مثبت شد، 
نتوانست به تمرینات برگردد، بنابراین دیدار برابر 
نساجی را از دست داد. عیسی آل کثیر، سیامک 
نعمتی و امید عالیشاه نیز به دلیل مصدومیت 
قادر به همراهی پرسپولیس در این بازی نیستند. 
پرسپولیس بعد از شکست مقابل فولاد در سوپرجام 
گرفتار حواشی چون اخراج مهدی شیری از تیم 
و گلایه های کادرفنی از شرایط مالی باشگاه شد 
اما باید این مسائل فراموش شود و اگر قهرمان 
پنج دوره لیگ برتر می 
خواهد ایــن فصل در 
کـــــورس قــهــرمــانــی 
از اســتــقــلال عقب 
نیفتد باید در 
ــن  ای

بازی به پیروزی برسد.
ــروز، استقلال در  در یکی دیگر از بــازی های ام
ورزشگاه آزادی میزبان ذوب آهن اصفهان است. 
استقلال صدرنشین و تنها تیم بدون شکست لیگ 
بیست و یکم است و مسلما هدف فرهاد در شروع 
دوباره لیگ حفظ همین روند خواهد بود. استقلال 
در بازی امروز یکی از بهترین های خود را در اختیار 
نخواهد داشت. سیاوش یزدانی امروز به دلیل 
محرومیت نمی تواند استقلال را همراهی کند و 
مسلما پرکردن جای خالی او برای فرهاد مجیدی 
چندان آسان نخواهد بود. در غیاب یزدانی امروز 
احتمالا روزبه چشمی به ترکیب اصلی استقلال 
بازخواهد گشت. او در این فصل تنها سه بازی از 
ابتدا در ترکیب بوده که مقابل تراکتور، صنعت 
نفت و پرسپولیس بــوده است و در هشت بازی 
نیز به عنوان یار جانشین به ترکیب آبی ها اضافه 
شده اســت. یکی از علامت ســوال های ترکیب 
استقلال در بازی امروز حضور داشتن یا نداشتن 
خرید جدید این تیم است. عزیزبک آمانوف ستاره 
ازبــک و جدید آبی ها احتمالا بــرای بــازی امروز 
کارت بازی خود را دریافت می کند تا در صورت 
صلاحدید سرمربی اولین حضور خود در لیگ برتر 
را تجربه کند. با پیوستن این بازیکن به استقلال، 
سوال اصلی درخصوص پستی است که قرار است 
فرهاد مجیدی از این بازیکن در آن استفاده کند. 
در پست تخصصی او، جعفر سلمانی و ابوالفضل 
جلالی حضور دارند و در سمت راست نیز وریا 
غفوری، صالح حردانی و حتی کوین یامگا 
نیز می توانند به میدان بروند. تا زمان 
حضور این بازیکن در میدان، به درستی 
مشخص نیست که آمانوف در چه پستی 
قرار است برای استقلال به میدان برود.

هفته هفدهم لیگ برتر؛ امروز       
گل گهر سیرجان - فجر شهیدسپاسی 
شیراز - ساعت 15
پیکان تهران- هوادار تهران - ساعت 15
فولاد خوزستان- آلومینیوم اراک - ساعت 16
نساجی مازندران -  پرسپولیس - ساعت 17
استقلال - ذوب آهن اصفهان - ساعت 19

پاتوسی در لیست استقلال نیست
فرهاد مجیدی با وجود جذب دو بازیکن در نقل و انتقالات زمستانی، به منظور برطرف کردن 
تنها نقطه ضعف باقی مانده تیمش با جدیت به دنبال جذب یک هافبک بازی ساز 
خارجی است و برای همین در برخی محافل نام آیاندا پاتوسی هم به عنوان یکی 
از گزینه های کادر فنی استقلال شنیده شد اما باوجود مطرح شدن نام پاتوسی 
برای حضور در استقلال، این هافبک باتجربه که با استقلال وارد فوتبال ایران 
شد و سابقه بازی در این تیم را هم دارد، گزینه کادر فنی آبی پوشان نیست و 
آن ها به دنبال جذب بازیکنی هستند که گفته می شود تاکنون سابقه حضور 
در فوتبال ایران را نداشته است. آبی های پایتخت تاکنون صالح حردانی و 
عزیزبک آمانوف را به خدمت گرفته و به ازای آن ها متین کریم زاده، فردین رابط 
و آرش رضاوند را به صورت قرضی و بابک مرادی، عارف آقاسی، محمدرضا آزادی 

و رشید مظاهری را به صورت قطعی از دست داده اند.

خرید بزرگ فرهاد در تیم قلعه نویی
امین قاسمی نژاد در نقل و انتقالات تابستانی با پیشنهاد پرسپولیس و استقلال 

تهران روبه رو شد تا تبدیل به یکی از مهم ترین جابه جایی های فصل جاری لیگ برتر 
فوتبال کشور شود. با این حال مهاجم باتجربه لیگ برتر در استقلال تبدیل به یک 
نیمکت نشین شد. مهاجمی که قرار بود تبدیل به نقطه اتکای تیمش در گلزنی شود 
اما رودی ژستد به او ترجیح داده شد تا قاسمی نژاد آمار ضعیفی از خود ثبت کند. 
همین موضوع باعث شده که قاسمی نژاد در نیم فصل خواهان جدایی از استقلال 
شود تا بازیکنی که با رؤیــای رسیدن به پیراهن تیم ملی، به استقلال پیوست 
دنبال برگه فسخ قرارداد خود باشد. گفته می شد یحیی گل محمدی سرمربی 
پرسپولیس با اطلاع از خواسته قاسمی نژاد بار دیگر خواهان جذب او شد اما فرهاد 
مجیدی با جدایی قاسمی نژاد مخالفت کرد و در نهایت این بازیکن روز گذشته به 

صورت قرضی به تیم گل گهر سیرجان منتقل شد تا شاگرد قلعه نویی شود.

سوژه

ماجرای پرسپولیس- رضاییان در 48 ساعت گذشته با تحولات متفاوتی همراه بود 
و در شرایطی که روز گذشته پرسپولیسی ها امید زیادی به فسخ قرارداد و انتقال او به 
تیمشان داشتند اما در نهایت آن چه در جلسه روز جمعه رامین رضاییان و ایجنت اش 
با تیم قطری گذشت، سرانجامی جز منتفی شدن حضور این بازیکن در پرسپولیس 
نداشت. نکته جالب این که ایجنت رضاییان، امیرهوشنگ سعادتی، از 16 روز پیش 
در دوحه حضور داشت تا مذاکرات برای فسخ قرارداد رضاییان را انجام دهد اما در 
نهایت او بدون برگه فسخ به تهران بازگشت و در گفت وگویی با خبرنگار ما، علت 
منتقل نشدن رضاییان به پرسپولیس را شرح داد. او در ابتدای صحبت هایش گفت: 
»با توجه به این که قرارداد رامین مقداری پیچیدگی داشت و قرارداد اصلی با الدحیل 
بود و به صورت قرضی و بدون بند جدایی تا آخر فصل با السیلیه بود کار را سخت 
می کرد و اختلاف السیلیه و الدحیل در این کیس مشخص باعث شد تا توافق حاصل 
نشود. چند باشگاه ایرانی دیگر پیشنهادهایی داده بودند اما همه می دانند رامین در 
ایران دوست نداشت در تیمی به جز پرسپولیس بازی کند و هدفش این بود که برگردد 
و به پرسپولیس برای موفقیت های دیگر کمک کند. در این راه در ابتدا خود یحیی 
مستقیم با او تماس گرفت و من برای مذاکرات از دو هفته پیش عازم قطر شدم. آن 
جا جلسات متعددی هم در باشگاه الدحیل، هم در باشگاه السیلیه و هم فدراسیون 
فوتبال قطر داشتیم.« سعادتی با تایید افزایش امیدواری به فسخ قرارداد و انتقال او به 
پرسپولیس در روزهای گذشته بیان کرد: »در روزهای گذشته خیلی امیدوار بودیم. 
باشگاه پرسپولیس، آقای درویش و آقای گل محمدی هم به جد پیگیر بودند و مرتب 
در تماس بودیم. در روزهای گذشته امیدوار بودیم این اتفاق رخ بدهد و دل هواداران 
پرسپولیس شاد شود. هیچ وقت ندیده بودم رامین تا این حد پیگیر باشد اما به شدت 
پیگیری می کرد و همه دست به دست هم داده بودیم تا این کار انجام شود اما با توجه به 
پیچیدگی قرارداد، متاسفانه باشگاه اصلی یعنی الدحیل موافقت نکرد و این انتقال 
انجام نشد.« او با اشاره به این که قرارداد رضاییان تا پایان فصل است، شایعات در 
خصوص خروج وی از فهرست السیلیه را تکذیب کرد: »نمی توانند نام او را از فهرست 
خارج کنند. بازیکن ازبک به جای یک بازیکن دیگر آمده است. امکان دارد به خاطر 

اختلاف پیش آمده به او بازی ندهند اما نمی توانند او را از فهرست خارج کنند.«

چرا رامین 
 رضاییان 
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